
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-0076288- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora del CEA FCS, Dra. Adriana Boria, referido al pedido de prorroga hasta el 31/08/21 de la
retribución al Dr. Gonzalo Gabriel Ghiggino, DNI 29.761.356, con el equivalente a un cargo de Profesor Asistente
Dedicación Simple (115), por su actividad docente en la Maestría de Relaciones Internacionales; y

CONSIDERANDO:

Que por NO-2021-00355702-UNC-CEA#FCS la Oficina de Personal y Sueldos del CEA, informa la situación de
revista del Dr. Gonzalo Ghiggino, DNI 29.761.356,

Que por IF-2021-00374608-UNC-ARRHH#FCS, el Área de Recursos Humanos comunica la prórroga hasta el
31/08/21 de la designación del Profesor Ghiggino, Legajo N°57286, en un cargo de Profesor Asistente Simple
(C.115).

Que la prorroga de la retribución solicitada surge del cargo que deja libre el Prof. PIZZICARI, Fernando Nicolás,
Legajo N°43550, DNI 25.918.507, por su pedido de reducción horaria (RHCD-2021-2-E-UNC-DEC#FCS).

Que por PV-2021-00358668-UNC-SAD#FCS el Secretario Administrativo, Miguel Angel Martín Tomaino presta
conformidad a lo solicitado.

Por ello:

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Prorrogar hasta el 31/08/21 de la retribución al Dr. Gonzalo Gabriel Ghiggino, DNI 29.761.356, con el
equivalente a un cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple (115), por su actividad docente en la Maestría de
Relaciones Internacionales o antes si el Prof. Pizzicari se reintegrara a su cargo.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 




	numero_documento: RD-2021-740-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 22 de Noviembre de 2021
		2021-11-19T17:47:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-22T19:06:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-22T19:06:51-0300
	GDE UNC




